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Regiokampioenschappen korte baan 2025
Nijmegen, 29/11 - 7/12/2025

Programmanr. 23 Dames, 50m schoolslag 2014 en ouder
6/12/2025 - 14:53 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT

Onder 14

1. Annabel Pisters RZC 37.14 201200074 35.95
2. Maud Lamfers Aquapoldro 42.92 201201350 40.59
3. Elin Hut Wahoo Swimming 41.40 201300020 40.62
4. Anouk van de Steeg DWK 41.00 201200558 40.67
5. Noeka de Groot De Woelwaters 41.16 201203072 40.72
6. Lena Verplak CWW Swimteam 43.73 201400512 40.77
7. Nynthe Spikmans Aqua-Novio'94 43.19 201301168 41.89 *
8. Laura Offermans ZV Zaltbommel 43.46 201300766 42.11
9. Dirrianne Morren SG Octopus - ZVV 42.91 201203410 42.34

10. Yara Haverkamp De IJsselmeeuwen 46.62 201301650 42.66
11. Sophia Heusinkveld De Berkelduikers 43.11 201301552 42.73
12. Robin Versteeg Aqua-Novio'94 42.80 201200276 42.95
13. Sara Langenberg Aqua-Novio'94 44.99 201300366 43.05
14. Vera Magendans De Vrije Slag 43.15 201300436 43.10
15. Sara Hol BZC Dolfijnen 45.13 201200208 43.88
16. Jolijn Kraaijenbrink Aqua-Novio'94 45.74 201300230 44.22
17. Julia Happel DWK 44.15 201201666 44.35
18. Lyzz van Middendorp DWK 43.89 201300852 44.45
19. Renske ten Oever DWV 46.34 201302478 45.98
20. Elsa Scholting BZC Dolfijnen 46.09 201300806 46.18
21. Ellis Vollaard Aqua-Novio'94 45.14 201201278 46.59
22. Lejla de Bruin Aquapoldro 46.51 201400468 46.87
DIS Emma Kronenburg ZV Overbetuwe 44.85 201202454

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Ylana van Kuijk Aqua-Novio'94 43.67 201201554
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

Onder 16

1. Myrthe Rozendaal Aqua-Novio'94 35.59 201000790 34.76 Q
2. Elin Baars DWK 36.10 201000138 35.62
3. Anna Berkhout TZC Vahalis 38.63 201100080 36.53
4. Gerlin van de Krol DWK 37.31 201101412 36.70
5. Hayleigh Onstwedder Batavia Swim 38.18 201002902 37.72
6. Yanaika Ido Batavia Swim 37.91 201102764 38.53
7. Tess Dugandzic Zuiderzeezwemmers 40.78 201002908 39.14
8. Nienke Luttikholt Groenlose Zwemvereniging 39.80 201002396 39.31
9. Megan Stalenhoef TZC Vahalis 40.55 201002606 39.79

10. Kensi de Lange ZV De Meer 40.40 201100276 39.90
11. Melissa ter Horst ZV Overbetuwe 41.96 201100678 40.38
12. Moira Iseger DWK 41.88 201101908 40.76
13. Pleun Schouten De IJsselmeeuwen 40.60 201002106 41.20
14. Nikita van den Berg SG Octopus - ZVV 42.05 201102130 41.64
15. Sophie van der Horst Flevo 40.09 201000246 41.93
16. Johanna van Vliet TZ&PC Proteus 42.08 201102104 42.58

Maartje van Berkom Aqua-Novio'94 42.25 201100514 42.58
18. Naomi van 't Hul Nunspeet 42.00 201100264 42.98
19. Meila Broenink Batavia Swim 42.09 201102332 43.82
20. Gwyneth van der Spek Batavia Swim 52.69 201102806 SB6 53.01 571

AFGEM Maud Sellis SG Octopus - ZVV 38.73 201101172

Onder 18

1. Tara Langkamp Aqua-Novio'94 34.49 200900362 33.90 Q
2. Julia Bos De Hokseberg 36.25 200900184 35.01 Q
3. Niobe Maduro Aqua-Novio'94 35.38 200800378 35.02 ?
4. Lynn Rozendal NDD 37.58 200901038 36.45
5. Fenna Reijmers CWW Swimteam 37.52 200800244 36.58
6. Jiska Smit De Woelwaters 38.79 200903526 38.35
7. Ruby Hut Wahoo Swimming 38.91 200901842 38.48
8. Robin van Beek Aquapoldro 39.41 200903518 39.02
9. Ilse Krabben ZPC Livo 39.09 200902304 40.13

AFGEM Daphne van der Wielen Olympia 39.43 200800220
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Regiokampioenschappen korte baan 2025
Nijmegen, 29/11 - 7/12/2025

Programmanr. 23, Dames, 50m schoolslag, Voorronde

Onder 20

1. Marieke Koekoek DWK 34.85 200600330 34.60 Q
2. Myrthe Dam Zuiderzeezwemmers 36.54 200602336 36.50
3. Danique van de Werken ZV De Meer 37.05 200701672 36.76
4. Lynn Rötter ZPC Livo 37.25 200600950 37.13
5. Lyke Bellert SG Octopus - ZVV 38.06 200701424 37.33
6. Carlijn Boltendal Zuiderzeezwemmers 37.24 200700082 38.14
7. Kayleigh van Vliet TZC Vahalis 37.85 200604982 38.70
8. Senna Levering DWK 37.08 200603892 38.95

20 en ouder

1. Colinda van der Zanden Aqua-Novio'94 32.54 200502618 32.86 Q
2. Felicia Emanuelson Olympia 33.45 199703168 33.41 Q
3. Inge Koekoek DWK 33.33 200401648 33.48 Q
4. Janice Provoost De Vrije Slag 34.41 200303076 35.02 ?
5. Ayla van Leeuwen TZC Vahalis 34.02 200401980 35.18 R
6. Anika Kilian Olympia 36.29 200100166 35.94
7. Aline Meuleman ZPC Livo 36.26 200401136 36.25
8. Isa van Ditshuizen De Berkelduikers 36.71 200201002 36.30
9. Britt van Ommeren TZC Vahalis 37.58 200002198 36.64

10. Merel van den Heuvel ZV De Meer 36.72 200201784 37.23

Para

1. Gwyneth van der Spek Batavia Swim 52.69 201102806 SB6 53.01 571

All-In

1. Colinda van der Zanden Aqua-Novio'94 32.54 200502618 32.86 Q
2. Felicia Emanuelson Olympia 33.45 199703168 33.41 Q
3. Inge Koekoek DWK 33.33 200401648 33.48 Q
4. Tara Langkamp Aqua-Novio'94 34.49 200900362 33.90 Q
5. Marieke Koekoek DWK 34.85 200600330 34.60 Q
6. Myrthe Rozendaal Aqua-Novio'94 35.59 201000790 34.76 Q
7. Julia Bos De Hokseberg 36.25 200900184 35.01 Q
8. Janice Provoost De Vrije Slag 34.41 200303076 35.02 ?

Niobe Maduro Aqua-Novio'94 35.38 200800378 35.02 ?
10. Ayla van Leeuwen TZC Vahalis 34.02 200401980 35.18 R
11. Elin Baars DWK 36.10 201000138 35.62
12. Anika Kilian Olympia 36.29 200100166 35.94
13. Annabel Pisters RZC 37.14 201200074 35.95
14. Aline Meuleman ZPC Livo 36.26 200401136 36.25
15. Isa van Ditshuizen De Berkelduikers 36.71 200201002 36.30
16. Lynn Rozendal NDD 37.58 200901038 36.45
17. Myrthe Dam Zuiderzeezwemmers 36.54 200602336 36.50
18. Anna Berkhout TZC Vahalis 38.63 201100080 36.53
19. Fenna Reijmers CWW Swimteam 37.52 200800244 36.58
20. Britt van Ommeren TZC Vahalis 37.58 200002198 36.64
21. Gerlin van de Krol DWK 37.31 201101412 36.70
22. Danique van de Werken ZV De Meer 37.05 200701672 36.76
23. Lynn Rötter ZPC Livo 37.25 200600950 37.13
24. Merel van den Heuvel ZV De Meer 36.72 200201784 37.23
25. Lyke Bellert SG Octopus - ZVV 38.06 200701424 37.33
26. Hayleigh Onstwedder Batavia Swim 38.18 201002902 37.72
27. Carlijn Boltendal Zuiderzeezwemmers 37.24 200700082 38.14
28. Jiska Smit De Woelwaters 38.79 200903526 38.35
29. Ruby Hut Wahoo Swimming 38.91 200901842 38.48
30. Yanaika Ido Batavia Swim 37.91 201102764 38.53
31. Kayleigh van Vliet TZC Vahalis 37.85 200604982 38.70
32. Senna Levering DWK 37.08 200603892 38.95
33. Robin van Beek Aquapoldro 39.41 200903518 39.02
34. Tess Dugandzic Zuiderzeezwemmers 40.78 201002908 39.14
35. Nienke Luttikholt Groenlose Zwemvereniging 39.80 201002396 39.31
36. Megan Stalenhoef TZC Vahalis 40.55 201002606 39.79
37. Kensi de Lange ZV De Meer 40.40 201100276 39.90
38. Ilse Krabben ZPC Livo 39.09 200902304 40.13
39. Melissa ter Horst ZV Overbetuwe 41.96 201100678 40.38
40. Maud Lamfers Aquapoldro 42.92 201201350 40.59
41. Elin Hut Wahoo Swimming 41.40 201300020 40.62



Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Regio Oost 8/12/2025 12:57 - pagina 3

Regiokampioenschappen korte baan 2025
Nijmegen, 29/11 - 7/12/2025

Programmanr. 23, Dames, 50m schoolslag, Voorronde, All-In

rang naam vereniging intijd tijd RT

42. Anouk van de Steeg DWK 41.00 201200558 40.67
43. Noeka de Groot De Woelwaters 41.16 201203072 40.72
44. Moira Iseger DWK 41.88 201101908 40.76
45. Lena Verplak CWW Swimteam 43.73 201400512 40.77
46. Pleun Schouten De IJsselmeeuwen 40.60 201002106 41.20
47. Nikita van den Berg SG Octopus - ZVV 42.05 201102130 41.64
48. Nynthe Spikmans Aqua-Novio'94 43.19 201301168 41.89 *
49. Sophie van der Horst Flevo 40.09 201000246 41.93
50. Laura Offermans ZV Zaltbommel 43.46 201300766 42.11
51. Dirrianne Morren SG Octopus - ZVV 42.91 201203410 42.34
52. Johanna van Vliet TZ&PC Proteus 42.08 201102104 42.58

Maartje van Berkom Aqua-Novio'94 42.25 201100514 42.58
54. Yara Haverkamp De IJsselmeeuwen 46.62 201301650 42.66
55. Sophia Heusinkveld De Berkelduikers 43.11 201301552 42.73
56. Robin Versteeg Aqua-Novio'94 42.80 201200276 42.95
57. Naomi van 't Hul Nunspeet 42.00 201100264 42.98
58. Sara Langenberg Aqua-Novio'94 44.99 201300366 43.05
59. Vera Magendans De Vrije Slag 43.15 201300436 43.10
60. Meila Broenink Batavia Swim 42.09 201102332 43.82
61. Sara Hol BZC Dolfijnen 45.13 201200208 43.88
62. Jolijn Kraaijenbrink Aqua-Novio'94 45.74 201300230 44.22
63. Julia Happel DWK 44.15 201201666 44.35
64. Lyzz van Middendorp DWK 43.89 201300852 44.45
65. Renske ten Oever DWV 46.34 201302478 45.98
66. Elsa Scholting BZC Dolfijnen 46.09 201300806 46.18
67. Ellis Vollaard Aqua-Novio'94 45.14 201201278 46.59
68. Lejla de Bruin Aquapoldro 46.51 201400468 46.87
69. Gwyneth van der Spek Batavia Swim 52.69 201102806 SB6 53.01 571
DIS Emma Kronenburg ZV Overbetuwe 44.85 201202454

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Ylana van Kuijk Aqua-Novio'94 43.67 201201554
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

AFGEM Daphne van der Wielen Olympia 39.43 200800220
AFGEM Maud Sellis SG Octopus - ZVV 38.73 201101172


